
3J7/l?/tť/J;/4111

Smlouva o dílo číslo OP-MO-2017-000487
(uzavřená podle OZ Č. 89/2012 Sb. v platném znění).

Článek 1
Smluvní strany

1. Objednatel:

obchodní jméno:
sídlo:
IČO:
DIČ:

Moravské zemské muzeum
Zelný trh 299/6; 602 00 Brno
00094862
CZ00094862

zastoupený: Mgr. Jiří Mitáček, PhD., generální ředitel
zástupce objednatele ve věcech technických:

Ivan Jánošík, bezpečnostní ředitel
email

(dále jen "objednatel") na straně jedné

2. Zhotovitel:
Trade FIDES, a. s.
se sídlem Dornych 57, 6] 700 Brno
jejímž jménem jedná Ing. Petr Bauer, člen představenstva
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 2988
IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno, Č. účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Ing. Petr Bauer, tel.: 545 536 1 11, x 545 536 520, e-mail:

Osoby oprávněné jednat ve V(. .ech technických:
Michal Langášek, tel.: : 545 536 520, e-mail:

,
- ..- ~ ~ . ~~

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

Článek 2
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou o dílo (dále jen "Smlouva") zavazuje provést na svůj náklad a
na vlastní nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v bodě 2.2. tohoto článku Smlouvy
(dále také jen "dílo"), a to v souladu s právními předpisy, podmínkami uvedenými v této
Smlouvě a podmínkami veřejné zakázky "MZM Brno - komplexní zabezpečení objektu
SZ Moravec, 3. etapa - dokončení"

2.1. vyhlášené objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky. Objednatel se mu za to
zavazuje zaplatit cenu uvedenou v nabídce zhotovitele učiněné v rámci dané veřejné
zakázky, uvedenou rovněž v bodě 4.1. tohoto článku Smlouvy.

2.2. Předmětem Smlouvy je dokončení zabezpečení zámku - EPS, PZTS a CCTV
Podrobná specifikace díla je dána výkazem výměr.



------------------- -- --- - --_

2.3. Součástí předmětu plnění jsou veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k realizaci
díla bez vad a nedodělků, které jsou potřeba k úplnému provedení díla dle bodu 2.2.,
pokud není v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, včetně likvidace případných
odpadů vzniklých činností zhotovitele.

2.4. Dílo musí být provedeno tak, aby vykazovalo standardní vlastnosti požadované pro
díla tohoto druhu, není-li výslovně ujednáno jinak, v souladu s příslušnými právními
předpisy.

2.5. Účelem díla je ochrana majetku muzea.

Článek 3
Doba a místo plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 12. 2017

3.2. Zhotovítel může provést a odevzdat dílo ipřed uvedeným termínem.

3.3. Předání díla je povinen zhotovitel oznámit objednateli nejméně 2 pracovní dny
předem.

3.4. Místem plnění smlouvy je SZ Moravec, kraj Vysočina.

3.5. Dílo je dle dohody stran dokončeno a předáno na základě Protokolu o předání a
převzetí díla jako celku podepsaného zástupci obou smluvních stran pověřených
k věcnému plnění smlouvy. Objednatel není povinen dílo převzít, bude-li vykazovat
vady a nedodělky.

Článek 4
Cena díla

4.1. Celková cena díla je stanovena v předpokládané hodnotě nejvýše:

4.1.1. 1.799.465,-Kč

(slovy: jedenmilionsedmsetdevadesátdevěttisícčtyřisdedesátpět korun
českých) bez DPH

a

4.1.2. 2.177.352,65 Kč

(slovy: dvamilionystosedmdesátsedmtisíctřistapadesátdva korun českých a
šedesátpět haléřů) včetně DPH

4.2. V takto stanovené ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související
s provedením díla (např. náklady na dopravu do místa plnění, instalace a zaškolení
pracovníků objednatele, náklady na zpracování předávací dokumentace, likvidace
vzniklých odpadů, cla, daně a další poplatky, apod.). Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále též "zákon o DPH") bude
v době uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele změněn, bude zhotovite)
připočítávat k dohodnuté ceně za dodávku daň z přidané hodnoty v procentní sazbě
odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plnění.



Článek 5
Platební podmínky

5.1. Zaplacení ceny díla bude provedeno bezhotovostním převodem po předání celého díla
bez vad a nedodělků na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu
(faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).
Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích nejpozději do
14 dnů po převzetí díla objednatelem. Objednatel uhradí cenu díla dle daňového
dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení.

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem Č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Součástí daňového dokladu (faktury)
bude předávací protokol podepsaný při převzetí díla k tomu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran (viz kontaktní osoby uvedené v čl. 1. Smlouvy).

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady, nebo obsahuje nesprávné údaje.

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená
v čI. 5.2. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

5.6. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této Smlouvy jakákoliv pohledávka vůči
zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst částku odpovídající pohledávce z kterékoliv
faktury - daňového dokladu a snížit o ni fakturovanou cenu díla (provést jednostranné
započtení). K jednostrannému započtení pohledávky objednatele za zhotovitelem z
této Smlouvy na cenu díla dává zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovný souhlas.

5.7. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli pohledávku za objednatelem
proti pohledávce objednatele za zhotovitelem. Jakákoliv pohledávka či nárok
zhotovitele vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být postoupeny třetí osobě,
zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Toto omezení trvá i po provedení díla

Článek 6
Ostatní podmínky

6.1. Zhotovitel dále prohlašuje, že je plně způsobilý k provádění předmětu díla dle platné
právní úpravy a že disponuje takovými možnostmi a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné. Při uskutečňování díla povinen postupovat s odbornou péčí
a provést dílo v souladu s příslušnými právními předpisy a ostatními normami nebo
metodikami upravujícími realizaci díla.

6.2. Při provádění díla je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, objednatel však
neodpovídá za vhodnost pokynů daných zhotoviteli. Zhotovitel je vždy povinen
zkoumat s odbornou péčí vhodnost pokynů objednatele. Na případnou nevhodnost je
povinen zhotovitel neprodleně bez zbytečného odkladu písemně upozornit
objednatele.



6.3. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou
lhůtu k jejímu poskytnutí, a to písemnou formou na kontaktní místo objednatele.

6.4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při provádění díla informace potřebné
pro zhotovování díla a nezbytné podklady, které má k dispozici.

6.5. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli a jeho zaměstnancům přístup do všech
prostor objektů objednatele v rozsahu nezbytně nutném k plnění předmětu této
Smlouvy.

6.6. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla nebo k
tomuto účelu pověřit své pracovníky.

6.7. Zhotovíte! je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetí
osoby, přičemž za činnost tohoto subjektu zhotovitel odpovídá objednateli tak, jako by
ji vykonával sám.

6.8. Věci, které jsou potřeba ke splnění předmětu této smlouvy, je povinen obstarat
zhotovitel, ledaže by bylo ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.

6.9. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních,
hygienických a ekologických opatření a odpovídá za bezpečnost a zdraví všech osob,
provádějících dílo jeho jménem. Dojde-li při realizaci díla k poškození, porušení, nebo
jiné změně věci objednatele, je zhotovitel povinen uvést tuto věc do původního stavu
na své náklady. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škodu (bez ohledu na vznik
nároku objednatele na smluvní pokutu), která by byla způsobena jím, jeho
zaměstnanci či pověřenou třetí osobou v souvislosti s prováděním díla a při provádění
díla.

6.10. Zhotovitel zpracuje předmět díla tak, aby nedošlo k porušení práv jiné osoby z
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví. V opačném případě odpovídá
objednateli za celou takto vzniklou škodu.

Článek 7
Odpovědnost za vady

7.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.

7.2. Objednatel je povinen si při předání dílo řádně prohlédnout.

7.3. Zjevné vady, které budou zjištěny již při předání díla, je objednatel povinen uvést
v Protokolu o předání a převzetí díla. Ostatní vady, které dílo mělo již v době předání a
které objednatel nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče, je objednatel povinen
oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Objednatel oznámí vady
písemným ohlášením na e-mailové adrese zhotovitele uvedené v či. 1. této Smlouvy.
Toto ohlášení objednatele bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady.

7.4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 24 měsíců od předání díla. Zhotovitel tedy
garantuje, že si dílo v této záruční době zachová smluvené a obvyklé vlastnosti a že
bude po uvedenou dobu způsobilé ke smluvenému účelu. V záruční době je zhotovitel
povinen, bude-li to možné, odstranit na své náklady a odpovědnost vady nahlášené
objednatelem, a to v termínu do 5 pracovních dnů od nahlášení závady. Nebude-li to
možné, bude postupováno podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.



Článek 8
Sankční ujednání

8.1. Obě smluvní strany se dohodly, že:

8.1.1. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
za každý den prodlení s dokončením díla v termínu dohodnutém v čl, 3. této
Smlouvy; -

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad v termínu stanoveném v čI. 7.4. této Smlouvy je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení 500,
CZK;

8.1.3.objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodlení s placením ceny díla v termínu dohodnutém v čl. 5. této
Smlouvy.

8.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výší písemnou výzvou u
zhotovitele na jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou
smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy.

8.3. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Článek 9
Platnost smlouvy a způsob jejího ukončení

9.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu plnění díla, nejdéle do 31. 12.2017

9.2. Smlouva může být před uplynutím doby dle čI. 9.1. ukončena kteroukoli smluvní
stranou výpovědí i bez udání důvodu, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení písemné
výpovědi druhé straně. Tím není nijak dotčeno právo stran ukončit smluvní vztah
dohodou.

9.3. Zhotovitel má právo od Smlouvy odstoupit s účinností od okamžiku doručení
písemného oznámení o odstoupení objednateli, nesplní-li objednatel přes písemnou
žádost zhotovitele svou povinnost poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost anebo
poruší-li závažným způsobem nebo opakovaně jinou povinnost, kterou mu ukládá
Smlouva.

9.4. Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy s účinností od okamžiku doručení
písemného oznámení o odstoupení zhotoviteli, poruší-li zhotovitel závažným
způsobem nebo opakovaně svou povinnost, kterou mu ukládá Smlouva. Důvodem k
odstoupení ze strany objednatele může být rovněž trojí opakovaná oprávněná
reklamace poskytnutého plnění.

9.5. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem
veškeré závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.

Článek 10
Závěrečná ujednání

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány



nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za
změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce zhotovitele nebo objednatele
oprávněného jednat ve věcech technických, příp. jiných kontaktních údajů vč.
doručovací adresy nebo změny sídla a místa podnikání, nebude vyhotoven dodatek ke
Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit
druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení
příslušné smluvní straně.

10.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze
úkony, ke kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený
rámec jsou neplatné.

10.4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel prohlašuje, že je s
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných
právních předpisů, zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

10.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

10.6. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž obdrží 3 výtisky objednatel a 1 výtisk
zhotovitel,

10.7. Na důkaz souhlasu se zněním celé této smlouvy připojují obě smluvní strany své
podpisy.

V Brnědne f3 « Ji()ll V Brně dne 8.11.2017

Za ob

Mgr

Moravl.- _'

1'l'<>;'I". r.111( 'Jslté zerfJ:'ke fo1i.lZi:!Um
<$i2<J - 65937 firno. Ze,,,; !(,.:,
FijIPl- IC: 00094862, Dle: CZ00094862

WWW.mzm.cz
:I



přnona Č. 4

"MZM Brno - komplexní zabezpečení objektu SZ Moravec, 3. etapa - dokončení"

Rekapitulace:

CCTV 
EPS
PZTS

54682,00 Kč

1 241 946,88 Kč

502835,66 Kč

Celkem bez DPH (zaokrouhleno)

DPH 21%

Celkem s DPH

1 799 465,00 Kč
377 887,65 Kč

2177 352,65 Kč

PZTS - zámek Moravec 

Základn! rozpočtové náklady
Materiál a dodávky celkem
Montážn! práce a služby celkem
Ostatní
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)

159053,66 Kč
303782,00 Kč
40000,00 Kč

502835,66 Kč



Dodávky PZTS
Cislo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
400484 V LML-8 LlNKOVY MODUL Linkový modul pro 10 ks 27400,00 Kč

systémy ASSET v kryt 2740,00 Kč
400581 V KLÁVESNICE KMU-4 Klávesnice pro ovládání 3 ks 8940,00 Kč

ústředen ASSET, M 2980,00 Kč
400749 V ZDROJ PWR-532 V KRYTU Zálohovaný zdroj ks 6120,00 Kč

5+3+2A kryt aku 60A 6120,00 Kč
UT12650 UT12650 Akumulátor 12V 65Ah 1 ks 3450,00 Kč 3450,00 Kč
MAS303 MAS303 MG kontakt čtyrdrátový polarizovaný s 9 ks 2556,00 Kč

pracovní mezero 284,00 Kč
RK815DT-G3 RK815DT-G3 Duální detektor s vestavěnými EOL 43 ks 61823,51 Kč

rezistory, funk 1437,76 Kč
FG1625TAS-G3 FG1625TAS-G3 Detektor trfštěnl skla s dosahem 16 ks 14144,00 Kč

až 7,6m a strn 884,00 Kč
RKZ111 RKZ111 Plastová nizká propojovaci krabice, 7+1 8 ks 1872,00 Kč

pájeclch svor 234,00 Kč
400518 V RELML-4 Modul 4 relé pro připojenl k LML-8 4 ks 3200,00 Kč

(relé mohou spi 800,00 Kč
SB4 SB4 Nezálohovaná plastová vnitřnt siréna 2 ks 550,00 Kč

111dB/1m 275,00 Kč

Celkem 130 055,51 Kč

Montáže PZTS
Člslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
XM-EZS-00050 Montáž expanderu 10 ks 680,00 Kč 6800,00 Kč
XM-EZS-00020 Montáž klávesnice 3 ks 350,00 Kč 1050,00 Kč
XM-EZS-00090 Montáž prostorového detektoru AM 43 ks 255,00 Kč 10965,00 Kč
XM-EZS-00100 Montáž detektoru třlštěnl skla 16 ks 255,00 Kč 4080,00 Kč
XM-EZS-00070 Montáž a zapojeni propojovaci krabice s OK 19 ks 233,00 Kč 4427,00 Kč

XM-EZS-00120 Montáž magnetického kontaktu kov 8 ks 233,00 Kč 1864,00 Kč
XM-ZDR-00010 Montáž zdroje s dobiječem v OC skříni ks 525,00 Kč 525,00 Kč
XM-ZDR-00040 Instalace akumulátoru ks 67,00 Kč 67,00 Kč
XM-EZS-00240 Programování smyčky EZS 69 ks 80,00 Kč 5520,00 Kč
XM-EZS-00250 Programováni sys. Na jeden expandér 10 ks 88,00 Kč 880,00 Kč
XM-EZS-00220 Oživení systému EZS na jeden detektor 69 ks 30,00 Kč 2070,00 Kč
701432 Montáž Půdorys v digitálni podobě - přizpůsobeni 10 hod 4000,00 Kč

do PCO 400,00 Kč
701434 Montáž Zakresleni čidel SensorEd pro Latis A4 6 A4 1250,00 Kč 7500,00 Kč
XM-EZS-00060 Montáž modulu výstupu 4 ks 67,00 Kč 268,00 Kč
XM-EZS-00280 Montáž sirény vnltřnl 2 ks 117,00 Kč 234,00 Kč

Celkem 50250,00 Kč

Dodávky, elektro-instalační materiál
črslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
Elin-Ost00320 Kabel EZS 06 3x2xO,5 2220 m 5,90 Kč 13098,00 Kč
27655142 27655142 Kabel FTP Cat.5e PVC drát šedá box 450 m 4837,50 Kč

305m Solarix 10,75 Kč
H07V-K 1,5 rudá H07V-K 1,5 rudá Vodič CYA 1,5 H07V-K 180 m 3,56 Kč 640,80 Kč
H07V-K 2,5 rudá H07V-K 2,5 rudá Vodič CYA 2,5 H07V-K rudá 400 m 6,83 Kč 2732,00 Kč
CYKY-J 3x1 ,5 BU CYKY-J 3x1,5 BUBEN Kabel CYKY-J 3x 1,5 130 m 1470,30 Kč

buben 11,31 Kč
Krabice protahovaci a zakončovací kpl 2100,00 Kč 2100,00 Kč

8,59506E+12 8595057616059 Trubka ohebná 320N 375 m 2043,75 Kč
MONOFLEX25 5,45 Kč

8,59506E+12 8595057616042 Trubka ohebná 320N 315 m 1055,25 Kč
MONOFLEX20 3,35 Kč

1225 1225TRUBKA SUPER MONOFLEX 750N 15 M 7,97 Kč 119,55 Kč
Přichytka monoflex 15 ks 5,80 Kč 87,00 Kč
Trubka tuhá EN 4020 40 m 14,20 Ke 568,00 Ke

8,59506E+12 8595057618015 Příchytka zaklapávací 5320 FB 60 ks 246,00 Kč
RAL 9005 černá 4,10 Kč
Celkem 28998,15 Kč



Montáže elektroinstalačního materiálu
Clslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
XM-KAB-00010 Uložení kabelu sdělovacího, datového do 4x2 3120 m 9,00 Kč 28080,00 Kč
XM-KAB-00030 Kabel nad 10mm v trub.,liště 220 m 14,00 Kč 3080,00 Kč
XM-KAB-00160 Drážka-kabel,trub.do 29mm náročný interiériér 750 m 89,00 Kč 66750,00 Kč
XM-KAB-00220 Zaomítán! rýhy 750 m 89,00 Kč 66 750,00 Kč
XM-KAB-00310 Trubka PVC do 29mm do drážky - bez omítání a 675 m 26325,00 Kč

malován! 39,00 Kč
XM-KAB-00290 Trubka PVC na om. vč. přích. 1220 m 39,00 Kč 47580,00 Kč
XM-KAB-00140 Instalace krabic p.o. 1 kpl 4500,00 Kč 4500,00 Kč
XM-KAB-00830 Připojen! na zemněn! 1 ks 117,00 Kč 117,00 Kč
XM-KAB-01430 Připojení na silnopr. rozvod 2 ks 175,00 Kč 350,00 Kč
XM-KAB-00480 Ukončen! kabelů, měřen! kpl 4000,00 Kč 4000,00 Kč
XM-KAB-01590 Pomocné práce a průrazy - likvidace odpadu kpl 6000,00 Kč 6000,00 Kč

Celkem 253 532,00 Kč

Ostatní
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
XM-VRN-0090 Doprava osobní i materiálu 1 kpl 17500,00 Kč 17500,00 Kč
XM-VRN-0130 Revize a zkoušky kpl 5500,00 Kč 5500,00 Kč
XM-VRN-0190 Montážní a nosný materiál kpl 6000,00 Kč 6000,00 Kč
XM-VRN-0030 Projektová dokumentace + souv. nákl. kpl 11000,00 Kč 11 000,00 Kč

Celkem 40 000,00 Kč



EPS . zámek Moravec 

Základní rozpočtové náklady
Materiál a dodávky celkem 775 399,88 Kč
Montážní práce a služby celkem 349047,00 Kč
Ostatní 117500,00 Kč
Celkem bez DPH (zaokrouhleno) 1 241 946,88 Kč

t
Dodávky EPS

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
808004 Ustredna EPS IQ8control M; VdS G 299044, 1 ks 24133,95 Kč

808004 24133,95 Kč
772477 Periteml ml IQ8Contro1C/M; pro OPPO a 1 MM ks 3480,30 Kč

pozíce 772477 3480,30 Kč
786009 Čelní ov!. panel ústř.: 8000C/M, IQ8Control C/M ks 7946,10 Kč

CZ,786009 7946,10 Kč
786100 Neutrální čelní panel ; pro 8000M, IQ8Control M 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč
784382.00 MM sběrnice ESSERbus; analogová kruhová linka, 2 ks 7592,40 Kč

784382.00 3796,20 Kč
772476 Mikromodul. karta IQ8ControlM; se třemi pozicemi ks 4126,95 Kč

pro MM 4126,95 Kč
18006 Akku 12V /24,0 Ah; VdS:schváleno 2 ks 2392,52 Kč 4785,04 Kč
804905 Elektronika tlačitka s izolátorem; ESSER, 804905 16 ks 20822,40 Kč

1301,40 Kč
704900 Skríň tlač. hl. IQ8 červená; se sklíčkem, RAL 3020, 16 ks 3499,20 Kč

704900 218,70 Kč
802371 Optický kouřový hlásič; s. IQ8Quad - VdS G 101 ks 120124,35 Kč

204060,802371 1189,35 Kč
802271 Termodif. hlásič; série IQ8Quad - VdS G 204059, 5 ks 6331,50 Kč

802271 1266,30 Kč
805590 Sokl hlásiče v základni verzi; pro hlásiče IQ8Quad 106 ks 12879,00 Kč

121,50 Kč
766240 Multifunkční siréna; 98dB pri 12V, 107dB pri 24V 12 ks 1280,00 Kč 15360,00 Kč
MHY912 MHY912 OPPO obslužné pole požámí ochrany ks 8623,48 Kč 8623,48 Kč
TREZOR FAB TREZOR FAB; požárnl trezor včetně zámku FAB ks 24796,20 Kč 24796,20 Kč
96848 Uživatelská kniha EPS; ks 206,96 Kč 206,96 Kč

Obj. zařízení pro přenos na PCO HZS - dle ks 88000,00 Kč
místního vybraného dodavatele cca 88000,00 Kč

788605 Sada k vestavbě koppleru; do ústredny 8007/8 ks 45,90 Kč 45,90 Kč
808610,1 Esserbus-Koppler 12 relé; O, 808610.10 ks 4347,00 Kč 4347,00 Kč

Celkem 357 100,73 Kč

Montáže EPS
Císlo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
XM-EPS-00010 Montáž ústředny EPS 1 ks 1400,00 Kč 1400,00 Kč
XM-EPS-00035 Programováni zákl. parametrů ústředny propojení 5 hod 2500,00 Kč

500,00 Kč
XM-EPS-00030 Oživeni a programováni ústredny / čidlo 122 ks 67,00 Kč 8174,00 Kč
XM-EPS-00060 Montáž patice čidla 106 ks 175,00 Kč 18550,00 Kč
XM-EPS-00090 Montáž automatického hlásiče 106 ks 41,00 Kč 4346,00 Kč
XM-EPS-00110 Montáž t1ačltkového hlásiče 16 ks 204,00 Kč 3264,00 Kč
XM-EPS-00160 Oživeni hlásiče 122 ks 52,00 Kč 6344,00 Kč
XM-EPS-00240 Montáž a oživení OPPO ks 800,00 Kč 800,00 Kč
XM-EPS-00280 Montáž vnitřnl sirény 12 ks 205,00 Kč 2460,00 Kč
XM-EPS-00340 Instalace a zapojenI klíčového trezoru 1 ks 2800,00 Kč 2800,00 Kč
XM-ZOR-00040 Instalace akumulátoru 2 ks 117,00 Kč 234,00 Kč
XM-EPS-00170 Montáž vstupně výstupního prvku 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč

Celkem 51222,00 Kč



Dodávky PZTS
Clslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

PC pro server PCO Latis 1 ks 49500,00 Kč 49500,00 Kč
PC pro klient PCO Latis ks 22200,00 Kč 22200,00 Kč

800040 SW LAT - administračnl nástroj správy do 1000 1 ks 39000,00 Kč
MIDRANGE Admi 39000,00 Kč

800044 SW LCNI - centrum síťových připojení Služba, ks 10900,00 Kč
která zprostřed 10900.00 Kč

800045 SW LGLE - editor grafických projektů LATIS ks 29900,00 Kč
Program, který vy 29900,00 Kč

800052 SW LAOM - modul automatických činností Služba, ks 10900,00 Kč
pomoci které 10900,00 Kč

800056 SW LOW- pracoviště výkonného operátora (pro ks 15000,00 Kč
system MIDRAN 15000,00 Kč

800037 SW - Latis ESSER rozhranl LESI Program pro ks 10900,00 Kč
pfipojenl jedné ú 10900,00 Kč

800051 SW - Latis XML rozhranl LXMI Program pro ks 10900,00 Kč
připojeni jedné úst 10900,00 Kč

800067 VytvořenI primámlch mapových podkladů ks 1500,00 Kč
(půdorysů) - přehled 1500,00 Kč

800069 Vytvořeni primárních mapových podkladů 4 ks 8800,00 Kč
(půdorysů) - jedno p 2200,00 Kč
24"LCD Pro Lite 82485WHS - monitor, LED, pivot, 2 ks 13000,00 Kč
HDMI 6500,00 Kč
UPS PW5130RM1750, rack2U ks 17475,00 Kč 17475,00 Kč
Aku modul, PW5130RM-1750EBM-rozšiřujíci ks 8635,00 Kč 8635,00 Kč
SWITCH 16x 10/10011000 ks 3302,50 Kč 3302,50 Kč
Celkem 261 912,60 Kč

Montáže PZTS
čtsto položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
XM-PC-00050 PCO Latis - instalace PC a SW - server ks 2500,00 Kč 2500,00 Kč
XM-PC-00060 PCO Latis - instalace PC a SW - klient ks 8500,00 Kč 8500,00 Kč
XM-PC-00130 ZadávánI akt. prvku do grafické nadstavby a 302 ks 25670,00 Kč

nastav. vazeb 85,00 Kč
Celkem 36670,00 Kč



Dodávky elektroinstalačniho materiálu
Čfslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
J-Y(St)Y 1x2xO, J-Y(St)Y 1x2xO,8 rudá Kabel J-Y(St)Y 1x2xO,8 2640 ks 11246,40 Kč

rudá 4,26 Kč
KABEL PRAFlaG KABEL PRAFlaGuard 2x2xO.8/100 Hnědý stlněný 585 m 19837,35 Kč

kabel2x2xO,8 P 33,91 Kč
J-Y(St)Y 2x2xO, J-Y(St)Y 2x2xO,8 rudá Kabel J-Y(St)Y 2x2xO,8 150 m 1002,00 Kč

rudá 6,68 Kč
KABEL PRAFlaG KABEL PRAFlaGuard 5x2xO.8 Hnědý stfněný 15 m 870,00 Kč

kabel 5x2xO, 8 PH120 58,00 Kč
KABEL PRAFlaG KABEL PRAFlaGuard 10x2xO.8 Hnědý stlněný 15 m 1224,75 Kč

kabeI10x2xO,8 PH120 81,65 Kč
CYKYLO-J 3x1,5 CYKYLO-J 3x1,5 KRUH Kabel CYKYLO-J 3x1,5 70 m 791,70 Kč

/100m 11,31 Kč
8,59506E+12 8595057603660. Trubka ohebná 125N 2323LPE-2 1650 m 11814,00 Kč

28,5 bílá 7,16 Kč
8,59506E+12 8595057610170 LiSta vkládací 40x 20 bílá LHD 340 m 7194,40 Kč

2m 21,16 Kč
86021201 8602120186021201 WKE 2 (3X10) 11 KS 840,00 Kč 9240,00 Kč
8,59506E+12 8595057616059 Trubka ohebná 320N 545 m 2970,25 Kč

MONOFLEX25 5,45 Kč
8,59506E+12 8595057616066 Trubka ohebná 320N 40 m 335,20 Kč

MONOFLEX32 8,38 Kč
PI- k 8 PI- k 8; 8 AII 1 ks 1884,00 Kč 1884,00 Kč
1225 1225TRUBKA SUPER MONOFLEX 750N 40 M 7,97 Kč 318,80 Kč

Příchytka monoflex 70 ks 5,80 Kč 406,00 Kč
Trubka tuhá EN 4020 400 m 14,20 Kč 5680,00 Kč

8,59506E+12 8595057618015 Přtchytka zaklapávac!5320 FB 600 ks 2460,00 Kč
RAL 9005 černá 4,10 Kč
Krabice protahovacl a zakončovacl kpl 4000,00 Kč 4000,00 Kč

6032 6032TRUBKA OCELOVA ZAVITOVA 600 M 117,88 Kč 70728,00 Kč
6132 6132KOLENO K OC. ZAV.TR. LAK 30 KS 108,26 Kč 3247,80 Kč
5232ZN 5232ZNPRICHYTKA TYP OMEGA 300 KS 37,12 Kč 11136,00 Kč

Celkem 166386,66 Kč

Montáže elektroinstaJačniho materiálu
Čislo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
XM-KAB-00060 Kabel do drážky/trubky/ na povrch 3470 m 9,00 Kč 31230,00 Kč
XM-KAB-00540 Značení kabelů 1 2300,00 Kč 2300,00 Kč
XM-KAB-00160 Drážka-kabel,trub.do 29mm náročný interiériér 595 m 89,00 Kč 52955,00 Kč
XM-KAB-00220 Zaomítánf rýhy 595 m 89,00 Kč 52955,00 Kč
XM-KAB-00310 Trubka PVC do 29mm do drážky - bez om!tání a 595 m 23205,00 Kč

malován! 39,00 Kč
XM-KAB-00290 Trubka PVC na om. vč. přích. 1070 m 39,00 Kč 41730,00 Kč
XM-KAB-00690 Montáž krab. WKE 11 ks 175,00 Kč 1925,00 Kč
XM-PRE-00070 Montáž pi'epěťové ochrany 230V ks 263,00 Kč 263,00 Kč
XM-KAB-00520 Měření kabeláže kpl 2000,00 Kč 2000,00 Kč
XM-KAB-01490 Protipožárni ucpávky kpl 20000,00 Kč 20000,00 Kč
XM-KAB-00890 Průchody zdivem a stropy kpl 9500,00 Kč 9500,00 Kč
XM-KAB-00830 Pi'ipojenf na zemněnf ks 117,00 Kč 117,00 Kč
XM-KAB-01430 Přlpojení na silnopr, rozvod ks 175,00 Kč 175,00 Kč
XM-KAB-00140 Instalace krabic p.o. kpl 11800,00 Kč 11800,00 Kč
M-KAB-01650 Nespecif. pomocné práce, příprava a ekollikvidace 11000,00 Kč

odpadů 11000,00 Kč
Celkem 261 166,00 Kč



Ostatní
Člslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
XM-VRN-0130 Revize a zkoušky 1 kpl 12000,00 Kč 12000,00 Kč
XM-VRN-0030 RPD a DSP kpl 32000,00 Kč 32000,00 Kč
XM-VRN-0090 Doprava kpl 48000,00 Kč 48000,00 Kč
XM-VRN-0190 Drobný instalační materiál kpl 15000,00 Kč 15000,00 Kč
XM-VRN-0230 Zaškolenl a zkuš. provoz kpl 2500,00 Kč 2500,00 Kč
XM-VRN-0230 Spolupráce s PCO kpl 8000,00 Kč 8000,00 Kč

Celkem 117 500,00 Kč

CCTV - zámek Moravec 

HLAVA III. . Základn! rozpočtové náklady
Materiál a dodávky celkem 52182,00 Kč
Montážnf práce a služby celkem 2500,00 Kč
Celkem bez DPH (zaokrouhleno) 54682,00 Kč

Dodávky CCTV
Čfslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

PC Triline Integra 1114 pro prac. klien. 1 ks 26072,00 Kč 26072,00 Kč
UPS PW5130RM1750, rack2U 1 ks 17475,00 Kč 17475,00 Kč
Aku modul, PW5130RM-1750EBM-rozšiřujfcí ks 8635,00 Kč B 635,00 Kč
Celkem 52182,00 Kč

Montáže CCTV
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
XM-PC-00010 Instalace a oživenI PC - klient. instalace SW, 1 2500,00 Kč

síťovánl 2500,00 Kč
Celkem 2500,00 Kč


